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سفر بن علوی در چارچوب رایزنی‌های مستمر مقامات 
ایران و عمان است

سخنگوی وزارت خارجه گفت: سفر بن علوی به تهران در چارچوب 
رایزنی‌های مســتمر مقامات ایران و عمان انجام می‌شود.به گزارش 
اقتصادسرآمد، سید عباس موسوی در صفحه توییترش نوشت: آقای 
یوســف بن علوی وزیر امور خارجه عمان در چارچوب رایزنی‌های 
مستمر میان مقامات دو کشور دقایقی پیش وارد تهران شد.سخنگوی 
وزارت خارجه از سفر یکی از مقامات منطقه به تهران در روز سه شنبه 
خبر داده بود.جمعه هفته گذشــته نیز ظریف در عمان با یوسف بن 
علوی دیدار و رایزنی کرده بود. حدود دو هفته پیش نیز یوســف بن 
علوی برای شرکت در مجمع گفتگوی تهران، به ایران سفر کرده بود.

نامه سیدحسن خمینی به آیت الله العظمی سیستانی
یادگار امام با ارسال نامه‌ای برای آیت الله العظمی سیستانی سلامت 
ایشان را از خداوند مسألت کرد.در پی عمل جراحی موفقیت آمیز 
مرجع عالیقدر تقلید شیعه آیت الله العظمی سیستانی، یادگار امام 
ضمن ارسال نامه‌ای، سلامت ایشــان را از خداوند مسألت کرد.به 
گزارش اقتصادسرآمد، متن نامه حجت الاسلام و المسلمین سید 
حسن خمینی به شرح زیر اســت:خبر کسالت جنابعالی موجبات 
نگرانی همه علاقه مندان به مکتب اهل بیت )س( و دوســتداران 
ثبات در منطقه ماتم زده مان را باعث شد و به همان اندازه صحت 
و عافیت حضرت عالی و موفقیت عمل جراحی دل های ایشان را 
مطمئن ساخت. خدای متعال وجود مبارک آن مرجع عظیم الشأن 
را به ســامت داشــته و از گزند حوادث مصون دارد و ملت های 
منطقه به خصوص مردم عراق را از نعمت وجودتان بیش از پیش 

برخوردار کند.

انتقاد روسیه از دروغ‌پردازی آمریکا درباره برنامه 
غنی‌سازی ایران

وزارت خارجه روســیه در بیانیه‌ای به شــدت از تحریف واقعیت و 
اسطوره‌ســازی نماینده ویژه آمریــکا در امور ایران دربــاره برنامه 
هسته‌ای تهران انتقاد کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، وزارت خارجه 
روســیه به شــدت از ادعاهای »برایان هوک« نماینده ویژه آمریکا 
در امور ایــران در خصوص معیارهای ســازمان‌ملل کــه ایران را از 
فعالیت‌های غنی ســازی منع می‌کند انتقاد و آن را اسطوره سازی 
و تحریف واقعیت توصیف کرد.در بیانیه وزارت خارجه روسیه آمده 
است: »باعث تاسف است که چنین اسطوره سازی در سخنان هوک 
به نوعی به رویکرد آمریکا درباره عدم انتشــار هسته‌ای تبدیل شده 
است. افسوس که پیچاندن آشکار حقایق شناخته شده، به کار معمول 
نماینده یکی از بزرگترین قدرت‌های جهان تبدیل شده و اختیاراتی را 
درباره عدم اشاعه هسته‌ای ادعا می‌کند.«بر اساس گفته وزارت امور 
خارجه روســیه، اظهارات هوک در واقع شورای امنیت سازمان ملل 
را متهم به تصویب قطعنامه‌ای کرده که بر خلاف معاهده عدم اشاعه 

هسته‌ای است.

 استیضاح ترامپ پیروزی دموکرات‌ها
 را تضمین نمی‌کند

ادامه از صفحه اول
دموکرات‌ها خواهان حضور برخی از نزدیکان ترامپ 
در جلسات دادگاه به عنوان شهود هستند که از جمله 
آنها جان بولتون دستیار ســابق امنیت ملی ترامپ 
است. این افراد در جلسات مجلس نمایندگان حاضر 
نشــدند در حالی که جمهوریخواهان می‌گویند این 

اتفاق باید در مجلس نمایندگان رخ می‌داد.
جمهوریخواهان، دموکرات‌ها را متهم می‌کنند که به 
فرآیند عادلانه در زمان رسیدگی به لوایح استیضاح 
ترامپ در مجلس نماینــدگان عمل نکردند و اکنون 

قصد دارند در روند دادگاه در سنا اخلال کنند.
جمهوری‌خواهان سنا قصد دارند دو جلسه ۱۲ ساعته 
به هر دو طرف دموکرات و جمهوری‌خواه اختصاص 
دهند در حالی که دموکرات‌ها معتقدند روند برگزاری 
جلســات دادگاه باید همانند دادگاه استیضاح بیل 
کلینتون باشد که اختصاص ۲۰ ساعت برای جلسه 
آغازین استیضاح و طرح کردن استدلال‌ها طی ۱۰ 

روز است.
دموکرات‌ها معتقدند کوتاه‌تر شــدن زمان جلسات 
دادگاه، فرصت را برای رسیدگی به یکی از مهمترین 
جدال‌های سیاسی- حقوقی آمریکا طی دو دهه اخیر 
کاهش می‌دهد در حالی جمهوریخواهان می‌خواهند 
در کوتاه‌ترین زمان ممکن، ترامپ را از اتهامات وارده 

تبرئه کنند.
با توجه به در اکثریت قرار داشتن جمهوری‌خواهان در 
مجلس سنا، به نظر می‌رسد که حرف آخر را در مورد 
نحوه احضار شهود و زمانبندی جلسات دادگاه را آنها 
بزنند مگر آنکه جان رابرتــز به عنوان رییس دادگاه، 

خواست جمهوری‌خواهان را تغییر دهد.
آخرین نظرسنجی انجام شــده در این رابطه مربوط 
به سی‌ان‌ان است که البته به شدت ضد ترامپ است 
و ممکن است این نظرسنجی همراه با جهت‌گیری 
بوده و بی‌طرفانه نباشــد. در این ارزیابی، ۵۱ درصد 
پرسش‌شوندگان خواهان برکناری ترامپ، ۴۵ درصد 
خواهان ادامه کار وی و چهار درصد ممتنع رای دادند.
میزان حمایت افکارعمومی از برکناری ترامپ مهم 
نیست بلکه رای سناتورها برای ادامه کار یا عدم ادامه 
کار ترامپ مهم است. در زمان رای‌گیری در مجلس 
نمایندگان هم تمامی جمهوری‌خواهان به استیضاح 
ترامپ رای ندادند و حتی سه نماینده دموکرات هم با 

آن مخالفت کردند.
در مجلس سنا هم اکثریت سناتورها جمهوری‌خواه 
هستند و همین مسئله احتمال برکناری را ضعیف 
می‌کند و حتــی احتمال عــدم همراهــی برخی 
ســناتورهای دموکرات با استیضاح ترامپ نیز وجود 

دارد.
تمامی دموکرات‌ها یکدست نیســتند. برخی از آنها 
خود را مکلف به انجام تکلیف می‌دانند یعنی تکلیف 
خود می‌دانند که با رییس‌جمهور متخلف را محاکمه 
کنند. افرادی مانند ایلهان عمر، الکساندریا اوکاسیو 
کورتز و حتی برخی از روســای کمیته‌ها مانند آدام 
شــیف و جری نادلر از این دست افراد هستند.سران 
دموکرات‌ها در برابر خواست استیضاح ترامپ در مورد 
پرونده روسیه مقاومت بســیاری کرد اما در ماجرای 
اوکراین گیت، شواهد زیادی از تخلف ترامپ وجود 
داشت و مقاومت در برابر خواست استضاح می‌توانست 
موجب بحران در این حزب و شورش بدنه دموکرات‌ها 

علیه آنها شود.
اســتراتژی دموکرات‌ها در طولانی‌تر کردن فرآیند 
استیضاح ترامپ هم به این خاطر است که با نزدیک‌تر 
شدن به زمان برگزاری انتخابات، رای‌دهندگان تحت 

تاثیر قرار گرفته و به ترامپ رای ندهند.
همین مســئله هم موجب شــده جمهوریخواهان 
بگویند کــه دموکرات‌ها با اســتیضاح می‌خواهند 
انتقام انتخابات را گرفته و انتخابات ریاست جمهوری 
۲۰۲۰ را مهندســی کنند. این نخستین استیضاح 
رییس‌جمهور در دوره نخست ریاست‌جمهوری‌اش 
است که حواشی آن می‌تواند بر نتایج انتخابات بعدی 

آمریکا اثرگذار باشد.
انتخابات ریاســت‌جمهوری در آمریکا صرفا متکی 
به آرای مردم نیســت. اگر آرای مردم ملاک اصلی 
بود، پیش‌بینی می‌شــد که ترامپ شکست بخورد 
اما پیش‌بینی درباره ترکیب آرای الکترال ســخت 
است. هم‌اکنون شواهد حاکی از آن است که ترامپ 
شــانس زیادی برای پیروزی در انتخابــات دارد و 
سنت ریاست‌جمهوری در آمریکا هم دوره‌ای بودن 

رییس‌جمهور است.
در صورتی که وضعیت اقتصــادی آمریکا در مدت 
زمان باقیمانده به انتخابات تغییر کند یا نامزد نهایی 
دموکرات‌ها بتواند هیجان گسترده‌ای در داخل ایجاد 
کند، شانس شکســت ترامپ افزایش می‌یابد مگرنه 
استیضاح ترامپ پیروزی دموکرات‌ها را در انتخابات 

ریاست‌جمهوری تضمین نمی‌کند.

اقتصاد جامعه

سناتور دموکرات خواستار توقف اخراج دانشجوی ایرانی شد
‏ اداره گمرک و حفاظت مرزی آمریکا )‏CBP(  هنگام شب او را بازداشت کرده است؛ اخراج او از آمریکا باید متوقف شود، ما مردم ‏آمریکا باید با سیاست‌های 
»بیگانه هراسی« دولت ترامپ مبارزه کنیم.‏به گزارش اقتصادسرآمد، الیزابت وارن ســناتور آمریکایی در واکنش به اخراج یک دانشجوی ایرانی از آمریکا 
در توییترش نوشت: شهاب دهقانی دانشجوی ایرانی با روادید از نوع اف‌۱ و برای پایان تحصیلاتش به آمریکا بازگشته بود. اداره گمرک و حفاظت مرزی 
 آمریکا )CBP( هنگام شب او را بازداشــت کرده است؛ اخراج او از آمریکا باید متوقف شــود، ما مردم آمریکا باید با سیاست‌های »بیگانه هراسی« دولت

 ترامپ مبارزه کنیم.

یادداشت

گروه سیاســی- مشــاور رییس 
جمهور در امور اقوام و اقلیت های 
دینی، از انتخابات به عنوان بهترین شــیوه 
برای دفاع از منافع و امنیت ملی یاد کرد و از 
کارگزاران انتخابات خواست تا با الگوبرداری 
از شخصیت شهید ســلیمانی فراجناحی 

عمل کنند.
به گزارش اقتصادســرآمد،علی یونسی در 
سخنانی در نشست گرامیداشت یاد شهید 
سردار سپهبد قاسم ســلیمانی که از سوی 
انجمــن اتحاد اقوام ایران اســامی برگزار 
شد، با اشــاره به توجه قرآن کریم و اسلام 
به تنوع قومی و فکــری،‌ گفت: تنوع قومی، 
زبانی، مذهبی و دینی که در اکثر کشورهای 
دنیا نیز وجود دارد، از نظر اسلام نه تنها بد 
نیســت، بلکه خوب و لازمه آفرینش است. 
البته نزاع، درگیــری و تحمل ناپذیری، در 

اسلام مردود است.
وی در تبیین این آیــه از قرآن، تاکید کرد: 
هیچ قومی بر قوم دیگر برتری ندارد و کسی 
هم حق ندارد که ادعا کند بر دیگران برتری 

دارد مگر به تقوا و عمل صالح.
این روحانی صاحبنظر در امور اقوام و اقلیت 
های دینی و مذهبی، افزود: تعارف در قرآن، 
واژه چند جانبه  است. یعنی همدیگر را به 
رسمیت شناختن. همانطوری که قرآن همه 
ادیان آسمانی را به رسمیت شناخته است و 
به آنها اجازه داده مطابق شریعت و فقه خود 
اعمال دینی انجام دهند. کسی حق ندارد 
آنان را به تغییر دین یــا مذهب، وادار کند. 
هیچکس حق اکراه یا اجبار بر دیگری ندارد 

»لا اکراه فی الدین«.
مشــاور رییس جمهوری در ادامه با اشاره 
به رقابت های سیاسی در کشور و نزدیکی 
انتخابات، تصریح کرد: یک جریان سیاسی 
حق ندارد دیگران را باطــل بداند و خود را 
حق. الان فصل انتخابات است و یک تفکر 
سیاسی که در اقلیت است، متاسفانه تلاش 
می کند همه چیز را در اختیار گرفته و سایه 
بر همه بیاندازد و با سلیقه خود، نمایندگان 
همه جریان های مقابل را رد صلاحیت کند. 

این مغایر با منافع و مصلحت ملی است.
وزیر اطلاعات دولت اصلاحات،‌ تاکید کرد: 
کارگزاران انتخابات باید بــا الگوبرداری از 
شخصیت شهید ســلیمانی، در انتخابات 
پیــش رو فراجناحی عمل کننــد و گروه 

گرایی را کنار بگذارند و به همه کسانی که 
از جریان های سیاســی مختلف، زیر پیکر 
شهید سلیمانی آمدند و از مسببان این ترور 
ناجوانمردانه دولتــی اظهار انزجار کردند و 
وحدت ملی را به نمایش گذاشــتند،‌ اجازه 
حضور در انتخابات را بدهند زیرا انتخابات 
یک نماد ملی اســت و بهترین شکل دفاع 

برای امنیت ملی است.
یونســی، محدود کردن اراده مردم را یک 
عمل ضد امنیتی دانســت و گفت:. این در 
حالی اســت که جمهوری اســامی از بدو 
تاسیس، همواره بر مشــارکت حداکثری 
تاکید داشــته در حالی که عده ای قلیل با  
محدود کردن انتخاب مردم، مشارکت را به 

حداقل می رسانند.

علی یونسی، ادامه داد: این ملت در تعظیم و 
تشییع سردار شهید قاسم سلیمانی، نشان 
داد که قدردان خدمتگزاران خود اســت. 
همه مشاهده کردیم که ملت ایران چگونه از 
این شخصیت ملی تجلیل کرد. این تجلیل 
نبود مگر آنکه به قول رهبری این ســردار 

شهید مافوق حزب و گروه عمل کرد.
به گفته مشــاور رییس جمهور، سلیمانی 
فرزند ایران بود و در شــهر خود کرمان نیز 
به همین گونه با جریان های مختلف عمل 
می کرد. انسانی فراجناحی بود که اینگونه 
مورد تکریم ملت قرار گرفت. زیرا او امنیت 
را برای همه مردم ایــران و همچنین برای 
مردم کشورهای منطقه از سوریه تا یمن و 

لبنان و عراق می خواست.
او گفت: راه و مرام شهید ســلیمانی، یک 
الگویی اســت برای وحدت اقوام. همه باید 
اینگونه عمــل کنند. هر چند دشــمن، با 
شهادت سردار ســلیمانی، به ایران ضربه 
سنگینی زد اما تعظیم این ملت در تشییع 
جنازه ایشــان، موجب تکثیر این ســردار 

ایرانی خواهد شد.
مشاور رییس جمهور در امور اقوام و اقلیت 
های دینی، در پایان ســخنان خود، تاکید 
کرد: همه مســوولان و دســت اندرکاران،‌ 
در همه ارکان حکومتی، باید قدردان ملت 
باشیم و با اشتباهات امنیتی و نظامی بهانه 
بدست دشــمن ندهیم و مردم را دلسرد و 
مایوس نکنیم و به خاطر داشته باشیم که 
دشــمنان،‌ به دنبال تضعیف وحدت ملت 

ایران هستند.

توصیه های انتخاباتی مشاور رییس جمهور در امور اقوام و اقلیت های دینی

انتخابات بهترین شکل دفاع از امنیت ملی ‏

اوت  در  آمریــکا 
جایــزه‌ای   ۲۰۱۴
نقدی در حــدود پنج میلیون 
دلار در ازای دریافت اطلاعاتی 
از المولی تعیین کرد که در آن 
زمان ‏یکــی از رهبران داعش 
و جانشــین احتمالــی ابوبکر 

بغدادی بود.‏
به گزارش اقتصادســرآمد، به 
نوشته ســایت "جایزه برای 
عدالت" وابســته بــه دولت 
آمریــکا، المولی که همچنین 
به اسم "حاجی عبدالله" شناخته می‌شود به عنوان ‏محقق دینی در تشکیلات سابق داعش 
که وابسته به القاعده در عراق بود، فعالیت می‌کرد و تا حد رهبران رده بالای داعش ارتقا 

‏یافت تا نقش برجسته‌ای را در این تشکیلات به دست گرفت.‏
روزنامه گاردین انگلیس به نقل از منابع اطلاعاتی نوشت، سرکرده جدید داعش در واقع 
یکی از موسسان این تشکیلات تروریستی و تئوری‌پردازان برجسته آن بوده و نام واقعی‌اش 

"امیر محمد عبدالرحمان المولی الصلبی" است.
به نوشــته این روزنامه، داعش کمی بعد از ترور ابوبکر بغدادی، سرکرده سابق داعش در 
جریان حمله هوایی آمریکا در سوریه در اواخر ماه اکتبر "ابو ابراهیم الهاشمی القرشی" را 
به عنوان جانشین جدید بغدادی انتخاب کرد اما این نام چیز زیادی را دستگیر کارشناسان 
گروه‌های تندرو نکرد تا حدی که برخی از آنها تاکنون نسبت به اینکه او شخصیتی خیالی 
باشد ابراز تردید کرده‌اند، در حالی یک مقام عالی‌رتبه آمریکایی می‌گوید، او کاملا مجهول 

الهویه است.
روزنامه گاردین روز دوشنبه به نقل از مقامات سازمان‌های اطلاعاتی که خواستند نامشان 
فاش نشود، نوشت، رهبر جدید داعش، المولی، یک رهبر برجسته در تشکیلات تروریستی 

مذکور و یکی از تئوری‌پردازان آن بوده است.
به نوشــته این روزنامه، المولی از اقلیت‌های ترکمانی عراق است که همین مساله او را به 

یکی از رهبران غیرعرب اندک شمار این گروه تندرو تبدیل کرده است.
طبق گفته همین منبع، او فارغ التحصیل دانشــگاه موصل است و ید طولایی در کمپین 
جنایت‌ها و ظلم‌های روا داشته شده داعش در حق اقلیت ایزدی‌ عراق در سال ۲۰۱۴ دارد.

آمریکا در اوت ۲۰۱۴ جایزه‌ای نقدی در حدود پنج میلیون دلار در ازای دریافت اطلاعاتی 
از المولی تعیین کرد کــه در آن زمان یکی از رهبران داعش و جانشــین احتمالی ابوبکر 

بغدادی بود.
به نوشته سایت "جایزه برای عدالت" وابسته به دولت آمریکا، المولی که همچنین به اسم 
"حاجی عبدالله" شناخته می‌شــود به عنوان محقق دینی در تشکیلات سابق داعش که 
وابسته به القاعده در عراق بود، فعالیت می‌کرد و تا حد رهبران رده بالای داعش ارتقا یافت 

تا نقش برجسته‌ای را در این تشکیلات به دست گرفت.
این سایت افزوده است:‌  جایگاه او به عنوان یکی از ایدئولوژیست‌های داعش حاجی عبدالله 
را برای رهبری، توجیه ربایندگی، ذبح،‌ قاچاق زنان و دختران اقلیت ایزدی در شمال غرب 
عراق کمک کرد و تصور می‌شود او بر برخی عملیات تروریستی این گروه در سطح جهانی 

نظارت داشته باشد.

افشای هویت جانشین ابوبکر بغدادی توسط 
برخی منابع اطلاعاتی 

اگهی
 اگهی تغییرات شــرکت تعاونی مصــرف کارکنــان وزارت جهاد 

کشاورزی به شــماره ثبت 54592 و شناسه ملی 10100997170 به 
استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مورخ1398/04/25و مجوز 
شــماره15/117234/ 982 مورخ05/15/ 1398 اداره کل تعاون کار 
و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : - تراز نامه و 
صورتهای مالی شرکت مربوط به سال 1397 به تصویب مجمع عمومی 
رسید. سرمایه : سرمایه شرکت به مبلغ 44381260000 ریال کاهش 
یافت و به تصویب مجمع عمومی رسید بازرسین اصلی شرکت عبارتند 
از : - حیدر کوهی کد ملی 1651743193- عباس عبدالهی به کد ملی 
4323306687 - علی صبوری به کد ملی 0071171118 ســازمان 
ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شــرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )741692( 

اگهی ی تغییرات شــرکت پایش نیروســپهران با مســئولیت محدود 
به شــماره ثبت 206969 و شناســه ملی 10102485801 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ12/02/ 1396 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : خانم اثمر رشــیدزاده به شماره ملی 2871763135 با 
دریافت کلیه سهم الشرکه خود، از صندوق شرکت، از شرکت خارج گردید 
خانم بلقیس قویدل به شماره ملی 2594107591 با دریافت کلیه سهم 
الشرکه خود، از صندوق شرکت، از شرکت خارج گردید آقای محمدکاوه 
خبازیان به شــماره ملی 0059778881 با دریافت کلیه سهم الشرکه 
خود، از صندوق شرکت، از شرکت خارج گردید خانم منیره خبازیان به 
شماره ملی 0075397412 با دریافت کلیه سهم الشرکه خود، از صندوق 
شــرکت، از شــرکت خارج گردید آقای مهدی خبازیان به شماره ملی 
0072748060 با دریافت کلیه سهم الشرکه خود، از صندوق شرکت، 
از شرکت خارج گردید در نتیجه ســرمایه شرکت از مبلغ 13500000 
ریال به مبلغ9000000 ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید. لیست صاحبان سهم الشرکه بعد از کاهش به شرح ذیل 
می باشد: حسن حاجی اسمعیلی به شماره ملی 0042159555 دارای 
4.500.000 ریال رحیم ســلیمان آذر به شماره ملی 2753958289 
دارای 4.500.000 ریال سازمان ثبت اســنادواملاک کشور اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )741691( 

اگهی  تغییرات شرکت پایش نیروسپهران با مسئولیت محدود به شماره 
ثبت 206969 و شناسه ملی 10102485801 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ12/03/ 1396 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : فراد ذیل به سمت اعضاء هیئت مدیره برای مدت نامحدود 
انتخاب شدند : رحیم سلیمان آذر به شــماره ملی 2753958289 به 
ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره وحســن 
حاجی اسمعیلی به شــماره ملی 0042159555به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک-سفته-برات-

قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و نایب 
رئیس هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . سازمان 
ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شــرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )741690 (

اگهی
اگهی تغییرات شــرکت خدمات مســافرتی و گردشــگری ســتاره هفت گنج با 

مسئولیت محدود به شــماره ثبت 403953 و شناســه ملی 10320550541 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ08/26/ 1398 و مجوز به شماره 
28245/982303 مورخ98/09/04 وزارت میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای سینا کرم پور به کد ملی 1290806845 با پرداخت 
مبلغ2700000ریال به صندوق شــرکت در ردیف شــرکا قرار گرفت. خانم رکسانا 
کرم پور به کدملی 2298908664 با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت میزان سهم 
الشرکه خود را به مبلغ 8300000ریال افزایش داد. درنتیجه سرمایه شرکت ازمبلغ 
10000000ریال به مبلغ 16000000 ریال افزایش یافت وماده مربوطه دراساسنامه 
تغییر و اصلاح گردید. میزان سهم الشــرکه هریک ازشرکاء بشرح زیرمی باشد: آقای 
صابر علائی نوین کد ملی 1465203613 دارنده مبلغ5000000 ریال سهم الشرکه 
خانم رکســانا کرم پور کد ملی 2298908664 دارنده مبلغ 8300000ریال سهم 
الشرکه آقای سینا کرم پور کد ملی 1290806845 دارنده مبلغ 2700000ریال سهم 
الشرکه سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )741689(

اگهی تغییرات موسسه صندوق قرض الحسنه راسخون ولا )در حال تصفیه( به شماره 
ثبت 24537 و شناسه ملی 10104022558 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده مورخ08/13/ 1398 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای حسین 
مختاری با کد ملی 0057477371 بعنوان مدیر تصفیه و رئیس اجرایی هیئت تصفیه 
آقای مســعود حیدری با کد ملی 4410918737 بعنوان عضــو هیئت تصفیه آقای 
فرزاد باقرزاده بــا کد ملی 2291200526 بعنوان عضو هیئــت تصفیه برای مدت 2 
سال انتخاب گردیدند. مجمع موسسه حسابرســی مفیدراهبر به شماره ثبت 7355 
و شناســه ملی 10861836531 را به عنوان ناظر تصفیه برای مدت یکسال انتخاب 
گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )741688(

مشاور دبیرکل سازمان ملل گفت: کشورهای اروپایی در دفاع از توافق هسته‌ای به 
طور ناراحت‌کننده‌ای منفعلند.جافری سکز مشاور دبیرکل سازمان ملل در گفت‌وگو 
با این شبکه درباره تنش‌های اخیر میان تهران و واشنگتن با اشاره به توافق هسته‌ای که هدف 
آن متوقف شدن برنامه هسته‌ای ایران و بازگرداندن روابط عادی بود، گفت: اروپا تا کنون از این 
توافق حمایت کرده است اما آمریکا تحت رهبری ترامپ به این توافق نه گفت. این وضعیت ما 
را به آستانه جنگ کشانده است.به گزارش اقتصادسرآمد، سکز همچنین با اشاره به زمینه‌های 
تاریخی ایجاد تنش در روابط ایران و آمریکا مانند تجهیز عراق برای جنگ با ایران و تاثیر توافق 
هسته‌ای انجام شده در دولت پیشــین آمریکا بر کاهش این تنش‌ها، اظهار کرد: ترامپ که 
متزلزل و خطرناک برای همگان و برای ما در آمریکا است، سعی کرد این توافق را از بین ببرد. 
رهبران اروپایی هم به طرز بســیاز ناراحت‌کننده‌ای در دفاع از توافق منفعل و بی‌اثر بوده‌اند.

او در ادامه بیان کرد: ایران تا حد زیادی در اثر تحریم‌های آمریکا تحت فشار بوده و اروپا هیچ 
کاری نکرده است و ایران تصمیم می‌گیرد که از توافق پیروی نکند. اروپا هم نه به ترامپ بلکه 
به ایران ابراز نارضایتی می‌کند و می‌گوید که باید از توافق پیروی کند، اما در واقع موضوع این 

است که اروپا باید بتواند به ترامپ بگوید که دست از زورگویی بردارد.

فرماندهی عممشاوردبیرکل سازمان ملل: 
درباره ایران اشتباه می‌کنید


